
 
 

UCHWAŁA NR X/242/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Elblągu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/784/2022 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 22 września 2022 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy w mieście Elblągu (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 25 października 2022 r. poz. 4466) 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Nadaje się ulicy dojazdowej, położonej między ulicami Częstochowską i Legionów w Elblągu,  
zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych numer 783, 795/2, 834/2, 834/8 obręb 5, oznaczonej na 
załączniku graficznym do niniejszej uchwały literą „A” nazwę: Księdza Mieczysława Tylutkiego”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Grażyna Kluge 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 3 listopada 2025 r.

Poz. 3908



 

Legenda: 

A – Księdza Mieczysława Tylutkiego 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr X/242/2025

Rady Miejskiej w Elblągu

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3908


	UCHWAŁA NR X/242/2025 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-11-03T08:47:02+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




